Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, temperatura
rashladne tecnosti
FEBI FE45443

Sifra proizvoda: IC-E34822
Cena: 1231.43 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature rashladne tekudine (broj zatika-pinova: 2, crna) odgovara: MERCEDES A
(V177), A (W169), A (W176), A (W177), B SPORTS TOURER (W245), B SPORTS TOURER (W246,
W242) 1.5-Electric 06.04-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Crno | Sifra proizvoda: IC-E34822

OE Sifre
B0127QX0AW AMAZON (ASIN)
45443 ARTNR _Z TCD
101493 AUGER
AS2047 AUTLOG
BTS3059 BORG & BECK
TS10531 DELPHI
THMO026 DOLZ
4.69772 DT
1.830.343 EPS
330791 ERA
7.3343 FACET
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32706

407 872

6PT 358 058-191
7472404
4080078
ECT-10002
8626 23004
530 343
SNB1449
82404
0905386
4006164
4006401
014 821 0003
XTT222
096.3178
82.298

10 94 5443
432607
8626 23004
700094
V30-72-0034
WS3086

05175764AA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

FAE

HANS PRIES
HELLA
HOFFER
KAMOKA
KAVO PARTS
KAWE

KW

LUCAS
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
METZGER
MEYLE
QUINTON HAZELL
SAMPA
SIDAT
SWAG
TRICLO
TRISCAN
VALEO
VEMO
VERNET

CHRYSLER
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5175 764AA
68068 747AA
68068747AB
05175764AA
5175764AA
68068747AA
68068747AB
5175764AA
68068747AA
68068747AB
000 905 06 00
000 905 61 02
004 153 97 28
099 905 37 00
A 000 905 06 00
A 000 905 61 02
A 004 153 97 28
A 099 905 37 00
099 905 37 00

A 099 905 37 00

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
JEEP

JEEP

JEEP
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
SMART

SMART
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Senzor, temperatura rashladne tec¢nosti FEBI FE45443 IC-E34822

Hladenje
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Barkod: FE45443

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 1.231,43
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E34822-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanaw, IC-E34822-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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